
IČO: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710

Konečný příjemce:

Vyřizuje: o. z. Ilona Švapíková

Telefon:
E-mail:

Celková kupní cena v CZK bez DPH 73 600,00 Kč

DPH 21% 15 456,00 Kč

Celková kupní cena v CZK včetně DPH 89 056,00 Kč

Platební podmínky:

V Brně dne V

Sídlo: Dukelská 1854/16, Litoměřice, 41201

DIČ: CZ06559735

Bankovní spojení: Komerční banka

Název: SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o.

zapsán u: KS v Ústí nad Labem

Objednávka č. 21425/2021-SV
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (OZ), pro smluvní strany

Prodávající:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Kupující:
Česká republika-Ministerstvo obrany

IČO: 06559735

oddíl: č.j. C, 40523
zastoupený: Martienm Berglem

Číslo účtu: 115-5429610277/0100

Kounicova 65, 662 10 Brno

zastoupená kvestorem Univerzity obrany
Ing. Jiřím Lexmaulem

Univerzita obrany

Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou dodávkou). Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění.

Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele,
ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

Předmět koupě (zboží): Konstrukční materiál

Popis

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu (faktury) na poštovní nebo
elektronickou adresu konečného příjemce. Kupující neposkytuje zálohy.

Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady prodávajícího související s plněním objednávky
(např. doprava do místa plnění, instalace, předvedení, obalový materiál). Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, nepoškozené.

V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní
ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení prodávajícímu. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši.

Zabezpečené pracoviště. Pro povolení k vjezdu a vstupu kontaktovat nejméně 3 dny předem kontaktní osobu popř. náhradní kontaktní osobu. Uvést údaje
řidiče: jméno, příjmení, č. OP, typ vozidla, RZ, datum a hodinu od-do předpokládaný čas doručení zboží.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále také číslo této
objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve
stanovené lhůtě kupující.

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující seznam nakupovaných položek s počty kusů a kalkulací kupní ceny.

Nákup konstrukčního materiálu uvedeného v příloze této objednávky.

Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

podpis kupujícího

Ing. Jiří Lexmaul
kvestor Univerzity obrany



21425/2021 SV příloha objednávky 

pol. název zboží délka 1 kusu ks
cena celkem v Kč bez 

DPH

1 Hliníková tyč plochá\čtvercová 80 mm x 25 mm   6063 2000 mm 4 11 000,00 Kč

2 Hliníková tyč plochá\čtvercová 100 mm x 50 mm  6082 T6 1000 mm 4 12 900,00 Kč

3 Hliníková tyč kruhová průměr 6 mm  2000 mm 4 3 600,00 Kč

4 Hliníková tyč plochá\čtvercová 100 mm x 50 mm 6082 T6 2000 mm 4 7 200,00 Kč

5 Hliníková tyč kruhová průměr 30 mm plná  3063 2000 mm 4 3 800,00 Kč

6 Hliníkový L profil 15mm x 15 mm x 1.5 mm 2000 mm 8 2 400,00 Kč

7 Hliníkový L profil 20 mm x 20 mm x 3 mm 2000 mm 8 2 900,00 Kč

8 Hliníkový L profil 30 mm x 30 mm x 2 mm 2000 mm 8 3 500,00 Kč

9 Plech hladký 1,0 x 1000 x 2000*5,4kg 2000 mm 3 4 800,00 Kč

10 Plech hladký 2,0 x 1000 x 2000*10,8kg 2000 mm 2 5 800,00 Kč

11 Plech hladký 3,0 x 1000 x 2000*16,2kg 2000 mm 2 6 800,00 Kč

12 Plech hladký 4,0 x1000 x 2000*21,6kg 2000 mm 2 8 900,00 Kč

73 600,00 Kč

15 456,00 Kč

89 056,00 Kč

Cena celkem v CZK bez DPH

Cena celkem v CZK s DPH

DPH 21%


